
VETAGRANDE
~rbJ~

QiJ;~rrw,.í, rifO()6mJ {(7!fM,'rrJ.f/ Qj,.'I'('i('i{0 9f.£'IIir'f""t{'j

No de Oficio: 0306/2015
Vetagrande, Zac. A 14 de Julio del 2015

ASUNTO: Invilacióll a Concurso.

L

EMPRESA: HECTOR IVAN VALDEZ ADAME
DOMICILIO: CALLE EMILlANO ZAPATA #13, COL. JOS E IVEZ LIMANTUR, GUADALUPE, ZAC, CP.98605
PRESENTE

CON APOYO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 3, 27 FRACCIÓN 11,43 Y 44 DE LA LEY DE
OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS Y EL ARTICULO 44 DEL
REGLAMENTO DE LA LEY QUE SE INVOCA; AsI COMO EL ARTICULO 3 FRACCiÓN XVII Y EL ANEXO 9
DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACiÓN PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015, SE INVITA A LA
EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, PARA QUE PARTICIPE CON SU MEJOR PROPUESTA EN EL
CONCURSO DE INVITACIÓN NO. 1O-832050963-NI2-2015, CONVOCADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE
VETAGRANDE, ZAC., RELATIVO A LA OBRA:

"PAVIMENTACION DE CALLE PUIUSIMA, CARECERA MUNICIPAL DE VETAGRANDE, ZAc."

LAS BASES SE ENTREGARA DE FORMA GRATUITA, LA FECHA LíMITE PARA LA ENTREGA DE BASES ES
EL DíA 17 DE JULIO DEL 2015, HASTA LAS 12:30 HORAS.

EL CATÁLOGO DE CONCEPTOS Y LA INFORMACiÓN CORRESPONDIENTE A LA INTEGRACiÓN DEL
PAQUETE DEL CONCURSO, SERÁN PROPORCIONADOS EN LA DIRECCiÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y
SERVICIOS MUNICIPALES DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAl..

LA VISITA AL SITIO DE LA OBRA SERÁ EL DIA 16 DE .JULIO DEL 2015, A LAS 09:00 l/ORAS, PARA LO
CUÁL SE REUNIRÁN EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES O EN EL LUGAR DONDE SE EJECUTARAN LOS TRABAJOS.

LA JUNTA DE ACLARACIONES SE REALIZARA DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015, A LAS 10:00 llORAS, EN
LA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS MUNICIPALES DEL 11.AYUNTAMIENTO.

EL ACTO DE PRESENTACiÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS SE REALIZARA EL DIA 20 DE JULIO DEL
2015, A LAS 13:00 HORAS" EN LA SAI.A DE CA!lILDO DEL H. AYUNTAMIENTO.

EL PLAZO DE EJECUCiÓN DE LOS TRABAJOS ES DE 120 DÍAS NATURALES, EL ÁREA RESPONSABLE DEL
SEGUIMIENTO DE LOS TRABAJOS ES LA DIRECCIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICaS MUNICIPALES.

SIN OTRO PARTICULAR RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

ATENTA ./liTE
, S Y SE/lVICIOS MUNICIPALES

e C,P.- uc. V}¡LENTE CAUReRA HERNANDI2_ PRESIDENTE MLJ AL DE VCrAGRANOE, 7AC.,_ PARA su CONOCIMIENTO .•PlE.
C.C.P.-INO MARTlNA MARIN CHÁVEZ- SINDICA MUNICIPAI,._ SMO FIN.
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No de Oficio: 030212015
Vet"grande, Zac. A 14 de Julio del2015

ASUNTO: Invitación a Concurso.

EMPRESA JORGE HUI\IBERTO FUENTES SAUCEDa
DOMICILIO
CALLE CAXCANES #113, FRACC. MORADORES, ZACATECAS, ZAC, c.P. 98067
PRESENTE

CON APOYO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTicULOS 3. 27 FRACCIÓN 11,43 Y 44 DE LA LEY DE
OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS Y EL ARTICULO 44 DEL
REGLAMENTO DE LA LEY QUE SE INVOCA; AS! COMO EL ARTICULO 3 FRACCIÓN XVlI Y EL ANEXO 9
DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACiÓN PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015. SE INVITA A LA
EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, PARA QUE PARTICIPE CON SU MEJOR PROPUESTA EN EL
CONCURSO DE INVITACIÓN NO. 10-832050963-NI2-2015, CONVOCADO POR EL 11. AYUNTAMIENTO DE
VETAGRANDE, ZAC., RELATIVO A LA OBRA:

"PAVIMENTACION DE CALLE PURISIMA, CABECERA MUNICIPAL DE VETAGRANDE, ZAC."

LAS BASES SE ENTREGARA DE FORMA GRATUITA, LA FECHA LiMITE PARA LA ENTREGA DE BASES ES
EL DiA 17 DE JULIO DEL 2015, HASTA LAS 12:30 HORAS.

EL CATÁLOGO DE CONCEPTOS Y LA INFORMACIÓN CORRESPONDIENTE A LA INTEGRACiÓN DEL
PAQUETE DEL CONCURSO, SERÁN PROPORCIONADOS EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y
SERVICIOS MUNICIPALES DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.

LA VISITA AL SITIO DE LA OBRA SERA EL DiA 16 DE JULIO DEL 2015, A LAS 09:00 liaRAS, PARA LO
CUÁL SE REUNIRÁN EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES O EN EL LUGAR DONDE SE EJECUTARAN LOS TRABAJOS.

LA JUNTA DE ACLARACIONES SE REALIZARA DEL DiA 16 I)E ,JULIO DEL 2015, A LAS 10:00 HORAS, EN
LA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS MUNICIPALES DEL H. AYUNTAMIENTO.

EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS SE REALIZARA EL DIA 20 DE JULIO DEL
2015, A LAS 13:00 llORAS, , EN LA SALA DE CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO.

EL PLAZO DE EJECUCiÓN DE LOS TRABAJOS ES DE 120 DíAS NATURALES, EL ÁREA RESPONSABLE DEL
SEGUIMIENTO DE LOS TRABAJOS ES LA DIRECCiÓN DE aRRAS Y SERVICIOS PUBLICaS MUNICIPALES.

SIN OTRO PARTICULAR RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

ATENTAI\IENTE
EL DIRECTOR DE OBRAS rÚBLI Y SERVICIOS MUNICIPALES

e.c.p.- LIC. VALENTE CABRERA HERNANDEZ.- PRF_<iIDENTE lel"Al. DE VETAGRANOE, ZAC .• PARA SU CONOCIMIENTO .m.
e.c.p.- ING. MARTrNA MARtN CHÁvr.7.. SINOJCA MUNICIP .~MISMO FIN
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VETAGRANDE

EMPRESA TERRACERIAS y URBANIZACIONES DF.ZACATECAS S.A. DE C.V
DOMICILIO
CALLE CERRO DE LA ARAÑA # 105, COLINAS DF.L PADRE, ZACATECAS. ZAC.
PRESENTE

CON APOYO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTicULOS 3. 27 FRACCiÓN 11.43 Y 44 DE LA LEY DE
OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS Y EL ARTICULO 44 DEL
REGLAMENTO DE LA LEY QUE SE INVOCA; Asi COMO EL ARTICULO 3 FRACCiÓN XVII Y EL ANEXO 9
DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACiÓN PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015. SE INVITA A LA
EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, PARA QUE PARTICIPE CON SU MEJOR PROPUESTA EN EL
CONCURSO DE INVITACIÓN NO. IO.832050963-NI2.2015. CONVOCADO POR EL H. AYUNTAMIENTO DE
VETAGRANDE, ZAC., RELATIVO A LA OBRA:

"PAVIMENTACJON DE CALLE PURISIMA, CABECERA MUNICIPAL DE VETAGRANDE, ZAC."

LAS BASES SE ENTREGARA DE FORMA GRATUITA, LA FECHA LiMITE PARA LA ENTREGA DE BASES ES
EL DlA 17 DE .JULlO DEL 20J5, HASTA LAS 12:30 llORAS.

EL CATÁLOGO DE CONCEPTOS Y LA INFORMACiÓN CORRESPONDIENTE A LA INTEGRACiÓN DEL
PAQUETE DEL CONCURSO. SERÁN PROPORCIONADOS EN LA DIRECCiÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y
SERVICIOS MUNICIPALES DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.

LA VISITA AL SITIO DE LA OBRA SERÁ EL DiA 16 DF. ,JULIO DEL 2015, A LAS 09:00 HORAS, PARA LO
CUÁL SE REUNIRÁN EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCiÓN DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES O EN EL LUGAR DONDE SE EJECUTARAN LOS TRABAJOS.

LA JUNTA DE ACLARACIONES SE REALIZARA DEL DiA 16 DE JULIO DEL 2015, A LAS 10:00 llORAS, EN
LA DIRECCiÓN DE ODRAS PUBLICAS Y SERVICIOS MUNICIPALES DEL H. AYUNTAMIENTO.

EL ACTO DE PRESENTACiÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS SE REALIZARA EL DíA 20 IlE JULIO DEL
2015, A LAS 13:00 llORAS" EN LA SALA DE CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO.

EL PLAZO DE EJECUCiÓN DE I.OS TRABAJOS ES DE 120 DíAS NATURALES, EL ÁREA RESPONSABLE DEL
SEGUIMIENTO DE LOS TRABAJOS ES LA DIRECCiÓN DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICaS MUNICIPALES.

SIN OTRO PARTICULAR RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

ATENTi\J\ ENTE
EL DIRECTOR DE OBRAS PÚ [; S Y SERVICIOS MUNICIPALES

LEZ REDlN

e.c.p.- lIC. VAI.ENTECABRERA HERNANDEL. PRESIDENTE NICII'Aj. Ul: VETAGRANDE. ZAC..• PARA SU CONOCIMIENTO.'PTE.
C.C.l'.-IN(;. MARTINA MARJN CHÁVEi' .••SINDICA MUNlC1P o" MISMO FIN.
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